CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 900, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 18 de outubro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DE CONVOCAÇÃO Nº 284 , DE 22 DE MARÇO DE 2023, DESCLASSIFICAÇÃO Nº
316, DE 03 DE ABRIL DE 2023, RECLASSIFICAÇÃO Nº 425, DE 05 DE MAIO DE 2023, DESCLASSIFICAÇÃO
Nº 563, DE 20 DE JUNHO DE 2023, DESCLASSIFICAÇÃO Nº 824, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA os
editais de Convocação nº 284, de 22 de março de 2023, Desclassificação nº 316, de 03 de abril de 2023,
Reclassificação nº 425, de 05 de maio de 2023, Desclassificação nº 563, de 20 de junho de 2023, Desclassificação
nº 824, de 22 de setembro de 2023.

Edital nº 284/2023: O edital de convocação nº 284/2023 está anulado, devido a erro de solicitação de assinaturas.
Os candidatos do edital citado foram convocados devidamente no edital de convocação nº 291, de 22 de março de
2023.

Edital nº 316/2023: Correção de nome de candidata. Onde está escrito “SUZANNY SANTOS SEAL”, leia-se
“SUZANNY SANTOS LEAL”.

Edital Nº 425/2023: Correção de nome de cargo. Onde está escrito “FISIOTERAPEUTA”, leia-se “FISIOTERAPEUTA
II”.

Edital Nº 563/2023: Correção de nome de candidato. Onde está escrito “DIEGO LIVEIRA DOS SANTOS*”, leia-se
“DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS*”.

Edital nº 824/2023:  Correção de nome de cargo. Onde está escrito “MÉDICO VETERINÁRIO”, leia-se “MÉDICO
VETERINÁRIO II”.

Capão da Canoa, 18 de outubro de 2023.

CAPÃO DA CANOA

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2003/vviNLL4gxCE8w_oTn4Iwr1FeTTxaWjRO.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2003/vviNLL4gxCE8w_oTn4Iwr1FeTTxaWjRO.pdf